[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

05.06.2017

         № 27-П

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового облуживания населения, в соответствии с п. 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта «к» ст.4 Закона Красноярского края от 30.06.2011   № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, согласно приложению.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович

	Приложение

к постановлению администрации

Михайловского сельсовета

от 05.06.2017 года № 27-П

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района
Красноярского края
	№

п/п
	Адрес

(местоположение объекта)
	Количество

объектов
	Тип объекта
	Вид реализуемой продукции
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Сведения о субъектах малого или среднего предприни-мательства
	Период размещения

	1.
	с. Михайловка
ул. Центральная,
№ 48а
	5
	палатки, лотки, услуги проката детских развлекатель-ных аттракционов
	смешанные товары
	3000

	не установлен

	2.
	п. Новый,

ул. Мира, № 4

	3
	палатки,

лотки
	смешанные товары
	500

	не установлен

	3.
	д. Улюколь,

ул. Центральная, № 15
	2
	палатки,

лотки
	смешанные товары
	200

	не установлен

_1102895055.bin